SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 25 de Março de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 e 11.947/09
com suas ulteriores alterações, torna público que está realizando a Chamada Pública nº 001/2019, para Cre-
denciamento para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda
Escolar do Município. Os interessados deverão apresentar o Projeto de Venda e documentação a partir de
25/03/2019 a 29/11/2019 , das 08:00 às 12:00h, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura,
situada à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939.
Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclu-
sivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site http://www.belocampo.
ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 049/2019
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ/BA, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de junho
de 1993, torna público que se encontra aberto o CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREEN-
DEDORES INDIVIDUAIS – MEI PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NO COLEGIO ESTADUAL POLIVALENTE
DA REDE REGULAR MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA NO
TURNO NOTURNO, a serviço da Secretaria Municipal de Educação, incluindo veículo (com ma-
nutenção), abastecimento de combustível, motorista, seguro e despesas operacionais por conta do
CREDENCIANTE, conforme descrição e quantitativos insertos no Termo de Referência e Edital.

O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas do dia 25/03/2019 até o dia
12/04/2019, contados a partir da data de publicação do presente aviso.

O Edital completo está disponível aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Itambé/
BA, sito a Praça Osório Ferraz nº. 01, Centro, Itambé/BA, Setor de Licitação e Contratos. Itam-
bé/BA, podendo também efetuar consulta através do e-mail  licitacoesitambe2017@hotmail.com.

Itambé-BA, 21 de março de 2019.

FELIPE FERRAZ GUSMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2019
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ/BA torna público, nos termos da Lei n° 8.666
de 21 de junho de 1993, a Chamada Pública N° 001/2019, para aquisição de gêneros alimentí-
cios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar, em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e Resolução
FNDE/CD nº 26/2013. Tem o recebimento da documentação e do projeto de venda adiado do dia
18/03/2019 para o dia 26/03/2019 com início às 09h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura
Municipal de Itambé/BA. O edital com os dados completos encontra-se disponível aos interes-
sados na sede da Prefeitura Municipal de Itambé/BA, sito a Praça Osório Ferraz nº. 01, Centro,
Itambé/BA, Setor de Licitação e Contratos. Itambé/BA, podendo também efetuar consulta através
do e-mail licitacao@itambe.ba.gov.br ou licitacoesitambe2017@hotmail.com.

Itambé -BA, 18 de março de 2019.

FELIPE FERRAZ GUSMÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO